
 

Výzva 

k podání nabídky na plnění veřejné zakázky malého rozsahu na služby 

zadávané ve smyslu směrnice č. 2/2022- Pravidla pro zadávání 

veřejných zakázek 
 

Oprava a nátěr dna bazénu, ochozu a brodítek pod sprchami  
na koupališti Kyselka Bílina 

 

 (Jedná se o veřejnou zakázku malého rozsahu ve smyslu § 27 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), u které zadavatel není, v 

souladu s § 31 zákona, povinen zadat zakázku v zadávacím řízení, přičemž je povinen dodržet 

zásady stanovené v § 6 zákona).  

1.  Veřejný zadavatel                         

Úřední název:   Městské technické služby Bílina, příspěvková organizace 

Zastoupené:   Ing. Oľgou Roučkovou – ředitelkou organizace 

Poštovní adresa:  Teplická 899, 418 28 Bílina, Česká republika 

IČ:    70885222 

DIČ:    CZ70885222 

Kontaktní místo:  Městské technické služby Bílina 

Kontaktní osoba:  Ing. Oľga Roučková – 602 168 332 

e-mail:  olga.rouckova@mtsbilina.cz  
 

2. Název přidělený zakázce veřejným zadavatelem  

Oprava a nátěr dna bazénu, ochozu a brodítek pod sprchami na koupališti Kyselka Bílina. 
 

 
 

3. Předmět plnění zakázky  

Předmětem veřejné zakázky jsou stavební práce:  

Předmětem díla jsou zednické práce v prostoru koupaliště Kyselka v Bílině. Jedná se o opravy a 
nátěr dna bazénu, ochozu a brodítek pod sprchami na koupališti Kyselka Bílina. 

Zabezpečení staveniště.  
Součástí zakázky je závěrečný hrubý úklid dotčených prostor.  
Odvoz sutě a vybouraných hmot na skládku.   
Nabídková cena bude stanovena jako nejvýše přípustná cena včetně všech poplatků a veškerých 
dalších nákladů spojených s plněním této veřejné zakázky, tj. v ceně musí být zahrnuty náklady 
na dopravu, na pojištění, záruku atd.  
 

 

mailto:olga.rouckova@mtsbilina.cz


4. Rozsah zadávací dokumentace  

Součástí výzvy je zadávací dokumentace (v příloze) jako slepý položkový rozpočet (výkaz výměr). 

která je k dispozici v elektronické podobě na profilu zadavatele. 

 název   výměra 

1 odsekání části povrchu ochozu  0,65 m mb 5 

2 nakládání a odvoz sutě na skládku t 0,075 

3 poplatek za uložení  t 0,075 

4 potěr ochozu z polyuretanových směsí od 10 do 30 mm bm 5 

5 dodávka polyuretanových a vsypných směsí mb 5 

6 

dilatační spáry v čerstvém potěru šířky do 10 mm a hloubky 20 mm 
(0,65/44) - vytvoření m 4 

7 výplň dilatační spár m 4 

8 oprava stávajících dilatačních spár – ochoz 10x 0,65  m 6,5 

9 sjednocující polyuretanový probarvený nátěr ochozu m2 114 

10 nátěr podlahy bazénu (barvou na bazény s certifikátem) - 5x m2 1730 

11 dodávka barvy m2 1730 

12 broušen, vysátí a odmaštění povrchu m2 1730 

13 oprava stávajících dilatačních spár – bazén (9x20+7x27) odhad 30 % m 120 

14 
pomocné lešení u stěn nad 2 m výšky – doskočiště 

m2 60 

15 
oškrábání a broušení podkladu brodítek 

m2 58 

16 

oprava 6 brodítek pod sprchami včetně broušení a nátěru 
(certifikované na bazény) 3x, rozměry 5 x 3x2m, 1x 2x2m + boky  m2 58 

17 zařízení staveniště, ochrana konstrukcí před povětrnostními vlivy  kpl 1 

18 přesun hmot kpl 1 

    

 

4.1. Druh zakázky  

Veřejná zakázka na stavební práce. 

4.2. Klasifikace předmětu veřejné zakázky dle CPV:  

Hlavní předmět: 45000000–7 Stavební práce  

4.3. Místo plnění a popis zakázky  

koupaliště Kyselka Bílina, Kyselská 408, 41801 Bílina. 

 

4. 4. Lhůta předmětu plnění zakázky  

 Předpokládaný termín zahájení prací: 30.03. 2023  

 Předpokládaný termín ukončení prací nejpozději do: 15. 05. 2023 

      



 

5. Cena zakázky 

5.1. Předpokládaná hodnota zakázky činí: 600.000 Kč bez DPH. Dodržení termínu dokončení. 

6. Požadavky na jakost, technické vlastnosti předmětu zakázky  

Podrobné vymezení jakosti a technických vlastností předmětu zakázky je uvedeno v položkovém 

rozpočtu (výkazu výměr).   

7. Požadavky na stanovení záruky  

Zadavatel stanovuje na stavební práce dobu záruční lhůty na 24 měsíců.  

8. Podmínky a požadavky pro zpracování nabídky  

Nabídka bude zpracována v českém jazyce (formát PDF), dle závazné struktury zadávací 

dokumentace uvedené níže a bude podepsána oprávněnou osobou. Oprávněnou osobou se 

rozumí u fyzických osob uchazeč, který nabídku poptává, u právnických osob statutární orgán 

uchazeče.  

a) doklady prokazující splnění kvalifikačních předpokladů z bodu 9.  

b) položkový rozpočet (výkaz výměr příloha č.2), který bude zadavateli předložen ve formátu, 

který zadavatel poskytl k vyplnění v zadávacím řízení. Položkový rozpočet nesmí obsahovat 

nulové položky 

c) čestné prohlášení účastníka ke společensky odpovědnému plnění veřejné zakázky (příloha č.3) 

d) čestné prohlášení k seznamu zakázek obdobného charakteru a rozsahu (Příloha č.4) 

e) krycí list nabídky (Příloha č.5)  

f) čestné prohlášení účastníka k veřejné zakázce malého rozsahu (Příloha č.6) 

g) čestné prohlášení účastníka k nabídkové ceně, smlouvě, k pojistnému (Příloha č.7) 

h) čestné prohlášení účastníka k vázanosti nabídkou (Příloha č.8) 

i) čestné prohlášení účastníka k poddodavatelům (Příloha č.9) 

9. Požadavky na prokázání splnění kvalifikace a reference  

9.1. Účastník předloží kopii oprávnění k podnikání v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné 

zakázky, zejména příslušné živnostenské oprávnění či licenci s předmětem podnikání 

odpovídajícím předmětu veřejné zakázky. 

9.2. Účastník předloží kopii výpisu z obchodního rejstříku, je-li do něj účastník zapsán, ne starší 

90 dnů.  

9.3. Dodavatel předloží seznam min. 3 zakázek obdobného charakteru a rozsahu realizovaných v 
posledních 5 letech v minimálním objemu 500.000 Kč včetně DPH na každou uvedenou akci. 
Seznam realizovaných zakázek dodavatel doloží formou čestného prohlášení, které musí být 
podepsáno oprávněnou osobou/osobami. Součástí seznamu bude uvedení ceny a doby jejího 
poskytnutí a identifikace objednatele, resp. konkrétní osoby s uvedením jména a příjmení, funkce 
a kontaktních údajů (telefon, e-mailová adresa), u níž může zadavatel dodavatelem prohlášené 
údaje ověřit. Seznam musí být podepsán oprávněnou osobou/osobami. Vítězný dodavatel doloží 
kopie účetních dokladů/faktur dokládajících uvedené reference, bude-li k tomu vyzván 
zadavatelem. 



 
9.4. Účastník v zadávacím řízení v nabídce předloží seznam poddodavatelů, jsou-li účastníkovi 
známi a uvede, kterou část veřejné zakázky bude každý z poddodavatelů plnit. Účastník je za tím 
účelem oprávněn využít přílohu č. 9 - Čestné prohlášení účastníka k poddodavatelům a tuto 
upravit dle skutečnosti.  
 

10. Hodnotící kritéria a způsob hodnocení nabídek 

Kritérium Váha kritéria 

Cena v Kč bez DPH 80 % 

Datum ukončení –  
garance dodržení termínu opravy 

20 % 

 

10.1. Způsob hodnocení nabídek 

Jednotlivé nabídky budou vyhodnoceny podle dvou kritérii, kterým je nejnižší výsledná cena a 

garance dodržení termínu. Vyhodnocení nabídek bude realizováno prostřednictvím elektronického 

systému E-ZAK.  

10.2. Způsob zpracování cenové nabídky  

Uchazeč je povinen uvést v nabídce výslednou cenu za celou zakázku bez DPH a s DPH a termín 

ukončení oprav. Datum ukončení – garance dodržení termínu opravy. 

11.  Prohlídka místa plnění  

Každý den do 15.00 hod po telefonické domluvě s ředitelkou (tel. 602 168 332) nebo vedoucí 

střediska p. Blahýnkovou (tel. 723 084 909). 

12. Dodatečné informace k zadávacím podmínkám.  

Žádost o dodatečné informace k zadávacím podmínkám je možné doručit nejpozději 4 pracovní 

dny před koncem lhůty pro podání nabídek. Pro podání dotazů zadavatel stanovuje výhradně 

elektronickou formu prostřednictvím elektronického systému E-ZAK.  Zadavatel nebude 

odpovídat přímo osobně nebo telefonicky.   

Odpověď na včas podanou žádost o dodatečné informace bude do 2 pracovních dnů od jejího 

obdržení odeslána tazateli a zveřejněna prostřednictvím systému E-ZAK veřejnosti.   

13. Termín a místo pro podání nabídek  

10.1. Termín předání nabídky zadavateli: nejpozději do 30. března 2023 v 11:30 hodin 

prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK 

https://zakazky.bilina.cz/contract_display_884.html systémové číslo: P23V00000036 

14. Ostatní ustanovení  

1. Zadavatel si vyhrazuje právo v průběhu lhůty pro podání nabídek výzvu změnit, upřesnit, 

doplnit nebo prodloužit termín pro odevzdání nabídek.  

2. Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit veřejnou zakázku bez udání důvodu, případně neobjednat 

práce u žádného dodavatele.  

https://zakazky.bilina.cz/contract_display_884.html


3. Zadavatel si vyhrazuje právo neposkytovat náhradu jakýchkoliv nákladů, které účastník 

vynaloží v souvislosti s podáním nabídky.  

4. Zadavatel nepřipouští variantní řešení.  

5. Zadavatel má právo měnit rozsah díla v souvislosti s jeho finančními možnostmi.  

6. Nabídková cena se považuje za nejvýše přípustnou, její změna není možná.  

7. Zadavatel si vyhrazuje právo ověřit informace obsažené v nabídce u třetích osob.  

 

 

 

Zpracovala: Ilona Šmídlová 

 

                                                                                                  Ing. Oľga Roučková 

                                                                                                    ředitelka MTS Bílina 


		2023-03-15T11:31:41+0100
	Ing. Olga Roučková




